

Stawiski, dnia 06 czerwca 2017r.

SGiT.271.1.2017

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: ***Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Stawiski”***

Przetarg nieograniczony ogłoszony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.05.2017 r. pod numerem 520775-N-2017

Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiski
Adres zamawiającego: ul. Plac Wolności 13/15
Kod Miejscowości: 18-520 Stawiski
Telefon: (86) 278 55 11
Faks: (86) 278 55 33
Adres strony internetowej: www.bip.stawiski.pl

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytań skierowanych do Zamawiającego:

Pytanie 1. „Czy zamawiający dopuszcza postawienie używanych pojemników 1100 l w bardzo dobrym stanie technicznym do zbierania odpadów w sposób selektywny do Spółdzielni Mieszkaniowej w Stawiskach?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ustawienie używanych pojemników w bardzo dobrym stanie technicznym.

Pytanie 2. „Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu odbioru odpadów komunalnych i segregowanych zawartych w harmonogramie odbioru załącznik nr 10 do SIWZ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany harmonogramu odbioru odpadów komunalnych.

Pytanie 3. „Zgodnie z ustawą z dnia 28 listopada 2014 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, art. 3 ust.2b stanowi o tym, że Gmina jest zobowiązana (...) utworzyć co najmniej jeden stacjonarny punkt PSZOK; ze specyfikacji zaś SIWZ – rozdział IV pkt 17-27 wynika, że Gmina obarcza tym obowiązkiem wykonawcę.”

Odpowiedź: Gmina Stawiski udostępnia bezpłatnie miejsce na prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Wykonawca zobowiązany jest jedynie do prowadzenia i wyposażenia PSZOK-u.

Pytanie 4. „Jeżeli wykonawca uzyska wszelkie pozwolenia na okres 10 lat, to Gmina Stawiski nie będzie mogła utworzyć PSZOK do chwili wygaśnięcia pozwoleń wykonawcy.”

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie 5. „Koszt budowy PSZOK to kwota około 200 tysięcy zł. Tak więc kto ponosi ten koszt?”

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie 6. „Czas uzyskania pozwoleń to około 4 miesiące, tak więc PSZOK może funkcjonować od listopada, a nie jak jest określone w SIWZ od 01.07.2017.”

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert wydłuża do **dnia 08 czerwca 2017r. do godz. 15:00.**

B U R M I S T R Z

Krzysztof Rafałowski